



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00033/2020
Data de Realização: 06/08/2020 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda 21.724.639/0001-90

Total do Fornecedor 283.745,79

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE 50 W - CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E CORROSIVA, ALETAS PARA	Unidade	38,00	59,350000	2.255,300000	59,35

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE 100 W - CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E CORROSIVA, ALETAS PARA	Unidade	38,00	142,500000	5.415,000000	142,50

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE 150 W - CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E CORROSIVA, ALETAS PARA	Unidade	38,00	163,500000	6.213,000000	163,50

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO TIPO LONGO - PADRÃO CPFL	Unidade	38,00	92,850000	3.528,300000	92,85

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO TIPO MÉDIO - PADRÃO CPFL	Unidade	113,00	67,000000	7.571,000000	67,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ALUMÍNIO ISOLADO 2 X 10,00MM ² + 1 X 10MM ² NÚ	Unidade	750,00	5,990000	4.492,500000	5,99

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ALUMÍNIO ISOLADO 2 X	Unidade	1.500,00	7,990000	11.985,000000	7,99



Relatório de Vencedores

16,00MM² + 1 X 16MM² NÚ

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 10,00MM ²	Unidade	2.250,00	10,390000	23.377,500000	10,39

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 16,00MM ²	Unidade	750,00	9,990000	7.492,500000	9,99

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 2,50MM ²	Unidade	3.750,00	4,990000	18.712,500000	4,99

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE PP 2 X 2,50MM ²	Unidade	1.125,00	5,990000	6.738,750000	5,99

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE MAGNÉTICA 2 X 30A NF 220V	Unidade	113,00	148,990000	16.835,870000	148,99

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE MAGNÉTICA 2 X 50A NF 220V	Unidade	113,00	175,990000	19.886,870000	175,99

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 230,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	179,990000	13.499,250000	179,99

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR TORÇÃO 1,5 A 6,0MM ² - LARANJA	Unidade	3.750,00	9,200000	34.500,000000	9,20

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR TORÇÃO 2,5 A 10MM ² - AMARELO	Unidade	1.500,00	9,200000	13.800,000000	9,20



Relatório de Vencedores

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA 76 X 79MM	Unidade	75,00	20,400000	1.530,000000	20,40

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE E27 PORCELANA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	Unidade	600,00	2,690000	1.614,000000	2,69

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE E40 PORCELANA	Unidade	600,00	4,170000	2.502,000000	4,17

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA UMA LUMINÁRIA	Unidade	38,00	110,490000	4.198,620000	110,49

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA DUAS LUMINÁRIAS (180°)	Unidade	38,00	141,050000	5.359,900000	141,05

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA QUATRO LUMINÁRIAS BRANCO	Unidade	38,00	151,300000	5.749,400000	151,30

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE 50 W - CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E CORROSIVA, ALETAS PARA	Unidade	12,00	59,350000	712,200000	59,35

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE 100 W - CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E CORROSIVA, ALETAS PARA	Unidade	12,00	142,500000	1.710,000000	142,50

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	REFLETOR DE 150 W - CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E CORROSIVA, ALETAS PARA	Unidade	12,00	163,500000	1.962,000000	163,50
---	--	---------	-------	------------	--------------	--------

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO TIPO LONGO - PADRÃO CPFL	Unidade	12,00	92,850000	1.114,200000	92,85

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO TIPO MÉDIO - PADRÃO CPFL	Unidade	37,00	67,000000	2.479,000000	67,00

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO TIPO CURTO - PADRÃO CPFL	Unidade	12,00	43,000000	516,000000	43,00

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 16,00MM ²	Unidade	250,00	9,990000	2.497,500000	9,99

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 2,50MM ²	Unidade	1.250,00	4,990000	6.237,500000	4,99

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE PP 2 X 2,50MM ²	Unidade	375,00	5,990000	2.246,250000	5,99

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE MAGNÉTICA 2 X 30A NF 220V	Unidade	37,00	148,990000	5.512,630000	148,99

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE MAGNÉTICA 2 X 50A NF 220V	Unidade	37,00	175,990000	6.511,630000	175,99

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR TORÇÃO 1,5 A 6,0MM ²	Unidade	1.250,00	9,200000	11.500,000000	9,20



Relatório de Vencedores

- LARANJA

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR TORÇÃO 2,5 A 10MM ² - AMARELO	Unidade	500,00	9,200000	4.600,000000	9,20

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA 76 X 79MM	Unidade	25,00	20,400000	510,000000	20,40

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 70W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM PO	Unidade	12,00	149,970000	1.799,640000	149,97

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR PARA LÂMPADA 250W COM ALOJAMENTO INTERNO	Unidade	62,00	217,990000	13.515,380000	217,99

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE E27 PORCELANA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	Unidade	200,00	2,690000	538,000000	2,69

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE E40 PORCELANA	Unidade	200,00	4,170000	834,000000	4,17

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA DUAS LUMINÁRIAS (180°)	Unidade	12,00	141,050000	1.692,600000	141,05

RSDC COMERCIAL EIRELI 26.581.422/0001-91

Total do Fornecedor

92.627,75

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W E 40 TUBULAR, VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 20.000 HORAS, E FLUXO LUMIN	Unidade	1.125,00	26,000000	29.250,000000	26,00



Relatório de Vencedores

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVIVEL (REATOR/IGNITOR/CAPACITOR) 70W METÁLICO SÓDIO COM ENGATE RÁPIDO, PERDAS DE 11W. APRESE	Kit	225,00	26,100000	5.872,500000	26,10

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR INTERNO VAPOR SÓDIO 150W C/CAPACITOR E IGNITOR. ENROLAMENTO COBRE, PERDAS DE 18W. APRESENTAR C	Unidade	750,00	30,000000	22.500,000000	30,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 400W METALICO SODIO COM ENGATE RÁPIDO. PERDAS DE 32W. A	Kit	150,00	72,900000	10.935,000000	72,90

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W E27 TUBULAR, VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 20.000 HORAS E FLUXO LUMINOS	Unidade	225,00	19,590000	4.407,750000	19,59

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR INTERNO VAPOR SÓDIO 100W C/CAPACITOR E IGNITOR. ENROLAMENTO COBRE, PERDAS DE 14W. APRESENTAR C	Unidade	250,00	26,900000	6.725,000000	26,90

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR INTERNO VAPOR SÓDIO 250W C/CAPACITOR E IGNITOR. ENROLAMENTO COBRE, PERDAS DE 24W. APRESENTAR C	Unidade	375,00	34,500000	12.937,500000	34,50

Luminati Comércio de Material Elétrico Eireli EPP 26.575.903/0001-94

Total do Fornecedor

423.191,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 100W METALICO SODIO COM ENGATE	Kit	300,00	49,000000	14.700,000000	49,00



Relatório de Vencedores

RÁPIDO.PERDAS DE 14W. A

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 150W METALICO SODIO COM ENGATE RÁPIDO.PERDAS DE 18W. A	Kit	450,00	30,800000	13.860,000000	30,80

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 250W METALICO SODIO COM ENGATE RÁPIDO.PERDAS DE 24W. A	Kit	1.500,00	66,000000	99.000,000000	66,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR INTERNO VAPOR SÓDIO 100W C/CAPACITOR E IGNITOR. ENROLAMENTO COBRE,PERDAS DE 14W. APRESENTAR C	Unidade	750,00	27,000000	20.250,000000	27,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR INTERNO VAPOR SÓDIO 250W C/CAPACITOR E IGNITOR. ENROLAMENTO COBRE,PERDAS DE 24W. APRESENTAR C	Unidade	1.125,00	35,000000	39.375,000000	35,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR EXTERNO VAPOR SÓDIO 100W . GALVANIZADO. BAIXA PERDA 14W. FP MINIMO DE 0.94. ENROLAMENTO A COB	Unidade	1.875,00	29,900000	56.062,500000	29,90

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR EXTERNO VAPOR SÓDIO 150W GALVANIZADO. BAIXA PERDA 18W. FP MINIMO DE 0.94. ENROLAMENTO A COBRE	Unidade	750,00	36,000000	27.000,000000	36,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR EXTERNO VAPOR SÓDIO 250W GALVANIZADO. BAIXA PERDA 24W. FP MINIMO DE 0.95. ENROLAMENTO A COBRE	Unidade	1.500,00	38,800000	58.200,000000	38,80



Relatório de Vencedores

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO TIPO CURTO - PADRÃO CPFL	Unidade	38,00	54,000000	2.052,000000	54,00

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR PARA LÂMPADA 250W COM ALOJAMENTO INTERNO	Unidade	188,00	218,000000	40.984,000000	218,00

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 150W METALICO SODIO COM ENGATE RÁPIDO.PERDAS DE 18W. A	Kit	150,00	30,800000	4.620,000000	30,80

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR EXTERNO VAPOR SÓDIO 100W . GALVANIZADO. BAIXA PERDA 14W. FP MINIMO DE 0.94. ENROLAMENTO A COB	Unidade	625,00	29,900000	18.687,500000	29,90

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR EXTERNO VAPOR SÓDIO 150W GALVANIZADO. BAIXA PERDA 18W. FP MINIMO DE 0.94. ENROLAMENTO A COBRE	Unidade	250,00	36,000000	9.000,000000	36,00

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR EXTERNO VAPOR SÓDIO 250W GALVANIZADO. BAIXA PERDA 24W. FP MINIMO DE 0.95. ENROLAMENTO A COBRE	Unidade	500,00	38,800000	19.400,000000	38,80

SNT COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI 37.487.516/0001-12

Total do Fornecedor

247.467,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELÊ FOTOELETRONICO MICROCONTROLADO PARA COMANDO AUTOMATICO DE IP	Unidade	1.875,00	9,000000	16.875,000000	9,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W E40 TUBULAR. VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 32.000 HORAS, E FLUXO LUMINOSO	Unidade	1.875,00	12,000000	22.500,000000	12,00
---	--	---------	----------	-----------	---------------	-------

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E40 TUBULAR. VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 32.000 HORAS, E FLUXO LUMINOSO	Unidade	750,00	14,120000	10.590,000000	14,12

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W E40. TUBULAR. VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 20.000 HORAS E FLUXO LUMINOSO	Unidade	2.250,00	18,000000	40.500,000000	18,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W E40, TUBULAR VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 20.000 HORAS E FLUXO LUMINOSO	Unidade	1.500,00	16,500000	24.750,000000	16,50

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 70W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM PO	Unidade	38,00	150,000000	5.700,000000	150,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 70W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM VI	Unidade	38,00	199,980000	7.599,240000	199,98

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 100W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	38,00	190,000000	7.220,000000	190,00

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR	Unidade	300,00	149,990000	44.997,000000	149,99



Relatório de Vencedores

SÓDIO/METÁLICO 150W -
SOQUETE E40 - COM REFRATOR
EM P

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 150W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	38,00	226,000000	8.588,000000	226,00

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 400W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	75,00	177,000000	13.275,000000	177,00

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELÊ FOTOELÉTRICO NA	Unidade	225,00	20,000000	4.500,000000	20,00

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELÊ FOTOELETRONICO MICROCONTROLADO PARA COMANDO AUTOMATICO DE IP	Unidade	625,00	9,000000	5.625,000000	9,00

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W E40 TUBULAR. VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 32.000 HORAS, E FLUXO LUMINOSO	Unidade	625,00	12,000000	7.500,000000	12,00

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 70W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM VI	Unidade	12,00	199,980000	2.399,760000	199,98

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 150W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM P	Unidade	100,00	149,990000	14.999,000000	149,99



Relatório de Vencedores

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 150W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	12,00	226,000000	2.712,000000	226,00

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 250W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	12,00	226,000000	2.712,000000	226,00

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 400W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	25,00	177,000000	4.425,000000	177,00

N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI 13.464.349/0001-26

Total do Fornecedor

252.947,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BASE PARA RELÊ GIRO 360°	Unidade	300,00	5,000000	1.500,000000	5,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 35,00MM ²	Unidade	375,00	13,000000	4.875,000000	13,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 4,00MM ²	Unidade	1.500,00	3,000000	4.500,000000	3,00

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA AUTO FUSÃO 10M PRETA	Unidade	150,00	14,180000	2.127,000000	14,18

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POSTE TELECÔNICO RETO PARA ENGASTAR COM 12,0M (ALTURA	Unidade	38,00	1.202,500000	45.695,000000	1.202,50



Relatório de Vencedores

TOTAL) E TOPO DE 60,3MM²

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POSTE TELECÔNICO RETO PARA ENGASTAR COM 6,0M (ALTURA TOTAL) E TOPO DE 60,3MM²	Unidade	150,00	700,000000	105.000,000000	700,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POSTE TELECÔNICO RETO PARA ENGASTAR COM 8,0M (ALTURA TOTAL) E TOPO DE 60,3MM²	Unidade	75,00	1.100,000000	82.500,000000	1.100,00

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 10,00MM²	Unidade	750,00	9,000000	6.750,000000	9,00

JB LIGHT BRASIL EIRELI 30.289.038/0001-97

Total do Fornecedor

33.727,50

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO TIPO VIELA, DIÂMETRO 48MM, ESPESSURA 2,65MM - PADRÃO CPFL	Unidade	225,00	149,900000	33.727,500000	149,90

MULTILUZ COMERCIAL EIRELI 31.128.170/0001-80

Total do Fornecedor

28.920,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E40 TUBULAR VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 32.000 HORAS, E FLUXO LUMINOSO M	Unidade	750,00	12,500000	9.375,000000	12,50

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W E40 TUBULAR, VIDA MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A 20.000 HORAS E FLUXO LUMINOSO	Unidade	300,00	36,900000	11.070,000000	36,90

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W E27 TUBULAR, VIDA MÉDIA	Unidade	375,00	22,600000	8.475,000000	22,60



Relatório de Vencedores

IGUAL OU SUPEIOR A 20.000
HORAS E FLUXO LUMINOSO

Migui Center Materiais Elétricos Ltda - EPP 13.953.661/0001-83

Total do Fornecedor

20.748,75

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO COBRE ISOLADO 0,6/1KV 25,00MM ²	Unidade	375,00	12,230000	4.586,250000	12,23

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE 19MM X 20M PRETA	Unidade	375,00	5,000000	1.875,000000	5,00

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR RETANGULAR PARA LÂMPADA 400W E40	Unidade	225,00	63,500000	14.287,500000	63,50

CV SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA 33.995.974/0001-01

Total do Fornecedor

458.472,88

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 140,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	150,00	270,000000	40.500,000000	270,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 160,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	150,00	270,000000	40.500,000000	270,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 170,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	150,00	270,000000	40.500,000000	270,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 180,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	29,990000	2.249,250000	29,99

Lote: 51 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 210,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	29,990000	2.249,250000	29,99

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 220,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	29,990000	2.249,250000	29,99

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 240,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	260,000000	19.500,000000	260,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 260,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	260,000000	19.500,000000	260,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 280,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	260,000000	19.500,000000	260,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 300,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	260,000000	19.500,000000	260,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 310,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	180,000000	13.500,000000	180,00

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 100W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR POLI	Unidade	300,00	180,000000	54.000,000000	180,00



Relatório de Vencedores

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 250W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM P	Unidade	300,00	199,990000	59.997,000000	199,99

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 250W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	38,00	500,000000	19.000,000000	500,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 400W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM P	Unidade	38,00	349,000000	13.262,000000	349,00

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 140,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	50,00	270,000000	13.500,000000	270,00

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 160,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	50,00	270,000000	13.500,000000	270,00

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 170,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	50,00	270,000000	13.500,000000	270,00

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 180,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	29,990000	749,750000	29,99

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 210,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	29,990000	749,750000	29,99
---	--	---------	-------	-----------	------------	-------

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 220,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	29,990000	749,750000	29,99

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 230,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	30,000000	750,000000	30,00

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 310,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	180,000000	4.500,000000	180,00

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 100W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR POLI	Unidade	100,00	180,000000	18.000,000000	180,00

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 100W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM V	Unidade	12,00	189,990000	2.279,880000	189,99

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 250W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR EM P	Unidade	100,00	199,990000	19.999,000000	199,99

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA PÚBLICA INTEGRADA PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 400W - SOQUETE E40 - COM REFRATOR	Unidade	12,00	349,000000	4.188,000000	349,00



Relatório de Vencedores

EMP

Denise T Pretry Camejo 02.997.059/0001-21

Total do Fornecedor

42.900,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	75,00	189,000000	14.175,000000	189,00

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	189,000000	4.725,000000	189,00

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 240,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	220,000000	5.500,000000	220,00

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 260,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	220,000000	5.500,000000	220,00

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 280,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	260,000000	6.500,000000	260,00

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 300,0MM COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS	Unidade	25,00	260,000000	6.500,000000	260,00

INBRAX COMERCIO DE REATORES ELETRICO LTDA EPP 17.724.883/0001-85

Total do Fornecedor

35.195,00

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 100W METALICO SODIO COM ENGATE RÁPIDO.PERDAS DE 14W. A	Kit	100,00	46,000000	4.600,000000	46,00



Relatório de Vencedores

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 250W METALICO SODIO COM ENGATE RÁPIDO.PERDAS DE 24W. A	Kit	500,00	53,900000	26.950,000000	53,90

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT REMOVÍVEL (REATOR / IGNITOR / CAPACITOR) 400W METALICO SODIO COM ENGATE RÁPIDO.PERDAS DE 32W. A	Kit	50,00	72,900000	3.645,000000	72,90